Nama : Riska Rahmah

NIM : 200206032

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Manajemen Pendidikan Islam

Judul : Pelaksanaan Supervisi Tenaga Pendidik di SMPN 2 Kuta

Baro Aceh Besar

Tanggal sidang : 23 Agustus 2024 M/18 Safar 1446 H

Tebal skripsi : 79 Halaman

Pembimbing : Dr. Zahara Mustika,M.Pd

Kata Kunci : Pelaksanaan Supervisi, Supervisor, Guru atau Tenaga

Pendidik

Pelaksanaan supervisi adalah kegiatan upaya meningkatkan kualitas tenaga

pendidik atau guru dalam proses belajar mengajar. Supervisi harus dilaksanakan